
POSTANOWIENIE nr 23/16 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw 

Referendum w referendum gminnym dotyczącym odwołania Wójta Gminy Orchowo 

przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 27 listopada 2016 r.  

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 w związku z art. 50 ust.4 ustawy z dnia 15 września 

2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400), Komisarz Wyborczy w Koninie 

postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa Martyny Wróblewskiej, zam. Orchowo, w 

składzie Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 1 w Orchowie, ze względu 

zrzeczenie się członkostwa. 

2. W skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 1 w Orchowie powołuje się 

Leszka Ogrodowicza, zam. Słowikowo. 

3. Załącznik nr 1 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 28 października 2016 

r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum 

gminnym dotyczącym odwołania Wójta Gminy Orchowo przed upływem kadencji, 

zarządzonym na dzień 27 listopada 2016 r.,  otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Orchowo. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 1 

do postanowienia nr 23/16  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Orchowie 

Siedziba: Przedszkole Gminne, ul. Powstańców Wielkopolskich 4, 62-436 

Orchowo 

 

1. Maria Anna Gmur, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

2. Paweł Maciej Dragan, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

3. Magdalena Jadwiga Majewska-Nowak, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

4. Leszek Ogrodowicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Słowikowo. 

5. Roman Chwaciński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Orchowo 

6. Jaonna Górska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Orchowo 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 

 


